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Анализ результатов лабораторных исследований проб воды за 2020 г. на территории г. Ржева.

	Лаборатория
	г.Ржев (разводящая сеть)
	артскважина мкрн "Тетерино" г.Ржев

	
	Всего проб
	Неудовлетворительных проб
	% Неудовлетворительных проб
	Всего проб
	Неудовлетворительных проб
	% Неудовлетворительных проб

	Санитарно-гигиеническая лаборатория
	52
	41
	78,8
	4
	3
	75,0

	Микробиологическая лаборатория
	48
	34
	70,8
	4
	 0
	0 

	Лаборатория радиационных факторов
	6
	 0
	0 
	1
	 0
	0 

	итого
	106
	75
	70,8
	9
	3
	33,3
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